

ПО "Южные электрические сети" ГУП "РЭС" РБ
(наименование организации)

Участок ТП и КЛ
(подразделение)

ТП-9 ул.Калинина
(наименование объекта)

Вид работ: Модернизация оборудования
Источник финансирования: Отчисления из прибыли



Адрес (участок) объекта ремонта

Модернизация электрооборудования ТП-9 ул.Калинина в г.Белорецк в соответствии с распоряжением №17/Ю-04 от 09.04.2024 г. по инвестиционной программе ГУП "РЭС" РБ. Замена ячеек в РУ-0,4кВ на панели сборные одностороннего обслуживания ЩО-90, в количестве 4 шт. (инв.№3692,3693,3694,3695). Монтаж шинного моста РУ-0,4 кВ. Замена силового трансформатора ТМ 400 кВА №9521 на ТМГ- 400/6 /0,4 №27640. Демонтированный силовой трансформатор перемещен в ремонтный парк ПО "ЮЭС" ГУП "РЭС" РБ.

АКТ
приемки выполненных ремонтно-строительных работ

№ п/п	Наименование и характеристика работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость строительных и монтажных работ	
				единицы	общая
1	Демонтаж ЩО	шт	4		
2	Демонтаж оборудования РУ-0,4 кВ	шт	1		
3	Демонтаж ТМ из ТП	шт	1		
4	Демонтаж освещения ТП	шт	1		
5	Монтаж оборудования РУ-0,4 кВ	шт	1		
6	Монтаж шинного моста	шт	1		
7	Монтаж щита ЩО-90	шт	4		
8	Сварочные работы	шт	1		
9	Монтаж силового трансформатора ТМ	шт	1		
10	Монтаж системы освещения ТП	шт	1		
11	Разделка кабеля	шт	9		
Итог затрат по наименованию работ:					

№ п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Автоматический выключатель ВА 47-29 1Р 6А	шт	1	72,79	72,79
2	Щит ЩО-90	шт	4	274 327,86	1 097 311,44
3	Трансформатор силовой ТМГ 400/6/0,4	шт	1	539 700	539 700
4	Болт М8	шт	44	13,02	572,88
5	Болт М10	шт	50	21	1 050
6	Труба гофрированная	м	30	185,01	5 550,3
7	Болт М12	шт	52	25,64	1 333,28
8	Гайка М12	шт	52	10	520
9	Гайка М10	шт	50	6,76	338
10	Гайка М8	шт	64	3	192
11	Лампа светодиодная	шт	3	120,83	362,49
12	Лоток неперфорированный	шт	1	1 198,33	1 198,33
13	Лоток неперфорированный	шт	2	1 563,33	3 126,66
14	Шайба М10	кг	100	7,93	793
15	Шайба М12	шт	110	14,44	1 588,4
16	Шайба М8	кг	128	4,06	519,68
17	Коробка распределительная	шт	7	4,35	30,45
18	Розетка	шт	1	25	25
19	Шайба плоская	кг	3,5	52	182
20	Наконечники	шт	1	10,96	10,96
21	Наконечники	шт	1	5,34	5,34
22	Крышка к лотку	шт	6	340	2 040
23	Наконечники	шт	20	17,03	340,6
Итог затрат по материалам:					1 656 863,60
Сумма затрат ЗП, ГСМ, налоги:					109 657,51
Всего по акту:					1 766 521,11

Работу сдал начальник участка ТП и КЛ: Индейкин Константин Владимирович

Работу принял начальник ПТО: Закиров Суфиян Зайнитдинович